
 
 

 

 

 
 

УКАЗ 
 

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

от 26.02.2018 № 28-уг 
г. Иваново 

 
О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области  

от 11.12.2012 № 234-уг «О комиссии по проведению 
административной реформы в Ивановской области» 

 
 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 
Внести в указ Губернатора Ивановской области от 11.12.2012         

№ 234-уг «О комиссии по проведению административной реформы в 
Ивановской области» изменение, изложив приложение 1 к указу в новой 
редакции (прилагается). 
 
 
 
Временно исполняющий 
обязанности Губернатора 
Ивановской области 

 
 

С.С. Воскресенский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение к указу  
Губернатора Ивановской области 

от 26.02.2018 № 28-уг 
 

Приложение 1 к указу  
Губернатора Ивановской области 

от 11.12.2012 № 234-уг 
 

 

C О C Т А В 
комиссии по проведению административной реформы  

в Ивановской области  
 

Давлетова  
Светлана Валентиновна 

председатель комиссии, заместитель 
Председателя Правительства Ивановской 
области 
 

Зобнин  
Сергей Витальевич 

заместитель председателя комиссии, 
заместитель Председателя Правительства 
Ивановской области 
 

Тарабцева  
Ольга Владимировна 

ответственный секретарь комиссии, начальник 
отдела координации предоставления 
государственных услуг Департамента развития 
информационного общества Ивановской 
области 
 

Антонова  
Ольга Генриховна 

исполняющий обязанности начальника 
Департамента образования Ивановской области 
 

Антонова  
Юлия Юрьевна 

начальник Департамента управления 
имуществом Ивановской области 
 

Афанасьева  
Алёна Валерьевна 

начальник главного правового управления 
Правительства Ивановской области 
 

Балакирев  
Александр Федорович 

заместитель начальника Департамента развития 
информационного общества Ивановской 
области, начальник управления региональной 
информатизации Департамента развития 
информационного общества Ивановской 
области 
 
 



3 
 

Березина 
Ирина Геннадьевна 

исполняющий обязанности начальника 
Департамента здравоохранения Ивановской 
области 
 

Буракова   
Наталия Ивановна 

председатель комитета Ивановской области 
ЗАГС 
 

Воронов 
Юрий Михайлович 

заведующий кафедрой философии и социально-
гуманитарных дисциплин ФГБОУ ВО 
«Ивановский государственный 
политехнический университет» 
 

Лодышкин  
Александр Валерьевич 

член Правительства Ивановской области, 
директор Департамента экономического 
развития и торговли Ивановской области 
 

Лопатин 
Антон Сергеевич 

начальник Департамента молодежной политики 
и спорта Ивановской области 
 

Одинцова  
Елена Валерьевна 

начальник управления государственной службы 
и кадров Правительства Ивановской области 
 

Рожкова 
Татьяна Валерьевна 

начальник Департамента социальной защиты 
населения Ивановской области 
 

Смирнов  
Евгений Александрович 

директор Ивановского филиала ФГБОУ ВПО 
«Российская академия народного хозяйства и 
государственной службы при Президенте 
Российской Федерации» (Ивановский филиал 
РАНХиГС) 
 

Соков 
Алексей Борисович 

начальник Департамента жилищно-
коммунального хозяйства Ивановской области 
 

Тростин 
Юрий Викторович 

начальник Департамента строительства и 
архитектуры Ивановской области 
 

Трофимова 
Наталья Владимировна 

член Правительства Ивановской области - 
директор  Департамента культуры и  туризма 
Ивановской области 
 

Черкесов 
Денис Леонидович 

член Правительства Ивановской области - 
директор Департамента сельского хозяйства и 
продовольствия Ивановской области 



4 
 

Шушкин 
Андрей Анатольевич 

начальник Департамента дорожного хозяйства 
и транспорта Ивановской области 
 

Яковлева 
Любовь Васильевна 

заместитель Председателя Правительства 
Ивановской области – директор Департамента 
финансов Ивановской области 

 


	Приложение к указу 
	Губернатора Ивановской области
	Приложение 1 к указу 
	Губернатора Ивановской области
	C О C Т А В


